
Lubomino, dnia 05.12.2022 r.
Gmina Lubomino
ul. Kopernika 7
11-135 Lubomino

RGKiT.271.16.2022

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

Gmina Lubomino z siedz. ul. Kopernika 7, 11-135 Lubomino 
tel. 89 532 44 50, fax 89 532 44 51
NIP 7431991269, REGON 510742770
przekazuje  informację  z  otwarcia  ofert  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego

prowadzonego  w  trybie  podstawowym  na  podstawie  art.  275  pkt  1  ustawy  Pzp  na  realizację

zamówienia  pn.  „Świadczenie  usług  opiekuńczych  dla  klientów  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Lubominie w miejscu zamieszkania klientów OPS w 2023 roku” z dnia 28 listopada

2022 r.

Wykaz złożonych ofert:

Numer
oferty

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy
Cena oferty netto

za 1 h
Cena oferty brutto

za 1 h
Doświadczenie

wykonawcy

1.
Home Express Sp.z o.o.

ul. Wiertnicza 104/1
02-952 Warszawa 

29,00 zł 29,00 zł 2 lata

2.

Ornecka Spółdzielnia Socjalna
Arka

ul. 1 Maja 6; 
11-130 Orneta

30,00 zł 30,00 zł 11 lat

 


		2022-12-05T14:48:16+0100




